ORD0000303

CONTADO

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

50.00000 TB21055-ZM TIN TIE 5.5” BLANCO (14 cm) 0.00 935.344828 46,767.24caja

2.00000 TB21007-ZM TIN TIE 7” BLANCO (18 cm) 0.00 1,181.034483 2,362.07caja

Total

Subtotal 49,129.31

CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.

56,990.00

0.00Descuento

2 MILLARES DE TIN TIE BLANCO 7"

I.V.A. 7,860.69

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

TfdHtH3LY93vho9Wdckt6FKeOU/WyHAFeqqU327xm0w EoSHlbakOI3rP3T23Ktt1qUok65tQU4cBUvHIJOO1xnpxj3xeqbm7mSKD